
 

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 000 | email: office@czehockey.cz 
 

 
 
HC Plzeň 1929 
Štefánikovo nám. 2592/1 
301 00 Plzeň  
 
 
V Praze dne 26. 10. 2021 
 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Josef Řezníček, 
Mgr. Pavel Setikovský, Mgr. Pavel Smažil, Mgr. Tereza Menčíková a Bc. Vladimír 
Šindler (dále jen „DK ČSLH“) se na svém jednání dne 26. 10. 2021 zabývala jednáním 
hráče družstva klubu HC Plzeň 1929, se sídlem Štefánikovo nám. 2592/1, 301 00 
Plzeň, reg. č. ČSLH 40504 (dále jen „Klub“), Sebastiana Maláta, reg. č. 0990452002 
(dále jen „Hráč“), kterého se měl Hráč dopustit v utkání Extraligy juniorů č. 3123 
hraném dne 23. 10. 2021 v Plzni mezi družstvem Klubu a družstvem klubu Rytíři 
Kladno, reg. č. ČSLH 20301 (dále jen „Utkání“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
 
Hráč se měl v čase Utkání 33:05 dopustit jednání, které bylo hlavním rozhodčím Utkání 
p. Martinem Němcem kvalifikováno jako Fyzické napadání rozhodčích,  a za které byl 
Hráči v souladu s čl. 40 odst. 40.3. pravidel ledního hokeje v platném znění (dále jen 
"Pravidla") uložen osobní trest do konce utkání. 
 
V uvedené věci DK ČSLH konstatovala, že dopustí-li se jednotlivec v utkání soutěže 
řízené a organizované Českým svazem ledního hokeje z.s. (dále jen „ČSLH“) jednání, 
za které mu bude uložen trest za naplnění skutkové podstaty přestupku Fyzické 
napadání rozhodčích ve smyslu čl. 40 Pravidel, má takový jednotlivec v souladu 
s ustanovením odst. 2. písm. h) vnitřní směrnice ČSLH č. 125 ze dne 2. 9. 2021 
upravující domácí ustanovení k pravidlům ledního hokeje automaticky zastavenou 
činnost až do uzavření případu příslušnou disciplinární komisí. V dalším DK ČSLH po 
zvážení všech skutečností vyplývajících ze zápisu o Utkání a současně po provedení 
dokazování videozáznamem předmětné situace, který k projednání případu Klub 
doložil, souhrnně konstatovala, že se Hráč nedopustil jednání, které by mělo být 
postiženo v rozsahu stanoveném soutěžním řádem Českého svazu ledního hokeje z.s. 
(dále jen „SDŘ“), a že se z těchto uvedených důvodů ve smyslu čl. 523 odst. 2. SDŘ 
disciplinární jednání zastavuje. 

 

                        Josef Řezníček 
                                                            předseda DK ČSLH 

 
 


